
UCHWAŁA NR XXXI/140/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziału w prawie własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie przez Gminę Nieborów udziału wynoszącego ½ części w prawie 
własności nieruchomości położonej w Polesiu, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 91
o pow. 0,97 ha stanowiącej własność osoby fizycznej.

§ 2. Koszty związane z nabyciem udziału w prawie własności nieruchomości zostaną sfinansowane
z budżetu Gminy Nieborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 671B5D22-58E0-4CC6-97BF-8689C22A949C. Podpisany Strona 1




